
Zarządzenie Nr 28.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 10 lutego 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

4.060,00 zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym na bezpłatną     

pomoc psychologiczną zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dn. 4.02.2025 r. , S-

III.3111.14.4.2025.JKZ 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

4.060,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w 

związku z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na łączną 

kwotę 14.704,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2025r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie decyzją Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2025 z dn. 

06.02.2025 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

14.704,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na łączną 

kwotę 60.658,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2025r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie decyzją Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2025 z dn. 

06.02.2025 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

60.658,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na łączną 

kwotę 321.168,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2025r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie decyzją Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2025 z dn. 

06.02.2025 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

321.168,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 



§ 5. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na łączną 

kwotę 41.120,32zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2025r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie decyzją Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3120.1.2025 z dn. 

06.02.2025 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

41.120,32zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

§ 6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

30.376,18zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w 

zakresie zadań własnych  

§ 7. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Typ 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

  750 Administracja publiczna 0,00 14 704,00 

  750-75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 14 704,00 

Z 750-75011-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 14 704,00 

  852 Pomoc społeczna 325 228,00 60 658,00 

  852-85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 12 165,00 0,00 

W 852-85213-2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 12 165,00 0,00 

  852-85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 91 300,00 0,00 

W 852-85214-2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 91 300,00 0,00 

  852-85216 Zasiłki stałe 0,00 27 900,00 

W 852-85216-2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 27 900,00 



Typ 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

  852-85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 680,00 3 958,00 

Z 852-85219-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 3 958,00 

W 852-85219-2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 6 680,00 0,00 

  852-85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 28 800,00 

Z 852-85228-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 28 800,00 

  852-85230 Pomoc w zakresie dożywiania 209 800,00 0,00 

W 852-85230-2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 209 800,00 0,00 

  852-85295 Pozostała działalność 5 283,00 0,00 

Z 852-85295-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 223,00 0,00 

W 852-85295-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 4 060,00 0,00 

  855 Rodzina 41 120,32 0,00 

  855-85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 8 040,00 0,00 

Z 855-85502-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 8 040,00 0,00 



Typ 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

  855-85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 33 080,00 0,00 

Z 855-85513-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 33 080,00 0,00 

  855-85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,32 0,00 

W 855-85516-2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego/   

Współfinansowanie programów i  projektów 

realizowanych ze środków z  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 

funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną 0,32 0,00 

    Razem: (D) 366 348,32 75 362,00 

Wydatki 

  750 Administracja publiczna 11 912,00 26 616,00 

  750-75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 14 704,00 

Z 750-75011-4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

0,00 14 704,00 

  750-75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 912,00 11 912,00 

W 750-75023-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 0,00 

W 750-75023-4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 27,00 0,00 

W 750-75023-4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 887,00 

W 750-75023-4260 Zakup energii 0,00 4 025,00 

W 750-75023-4270 Zakup usług remontowych 4 025,00 0,00 

W 750-75023-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 

W 750-75023-4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 

  801 Oświata i wychowanie 1 464,18 1 464,18 

  801-80104 Przedszkola 0,00 1 464,18 

W 801-80104-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 464,18 



Typ 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

  801-80195 Pozostała działalność 1 464,18 0,00 

W 801-80195-4309 Zakup usług pozostałych 1 464,18 0,00 

  852 Pomoc społeczna 325 228,00 60 658,00 

  852-85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 12 165,00 0,00 

W 852-85213-4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 165,00 0,00 

  852-85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 91 300,00 0,00 

W 852-85214-3110 Świadczenia społeczne 91 300,00 0,00 

  852-85216 Zasiłki stałe 0,00 27 900,00 

W 852-85216-3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 900,00 

  852-85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 680,00 3 958,00 

Z 852-85219-3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 899,51 

Z 852-85219-4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 58,49 

W 852-85219-4300 Zakup usług pozostałych 6 680,00 0,00 

  852-85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 28 800,00 

Z 852-85228-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 800,00 

  852-85230 Pomoc w zakresie dożywiania 209 800,00 0,00 

W 852-85230-3110 Świadczenia społeczne 209 800,00 0,00 

  852-85295 Pozostała działalność 5 283,00 0,00 

Z 852-85295-4300 Zakup usług pozostałych 1 223,00 0,00 

W 852-85295-4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 060,00 0,00 

  855 Rodzina 41 120,32 0,00 

  855-85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 8 040,00 0,00 

Z 855-85502-4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

7 799,00 0,00 

Z 855-85502-4300 Zakup usług pozostałych 241,00 0,00 

  855-85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 33 080,00 0,00 



Typ 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Z 855-85513-4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 080,00 0,00 

  855-85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,32 0,00 

W 855-85516-2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego/   

Współfinansowanie programów i  projektów 

realizowanych ze środków z  funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 

funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną 0,32 0,00 

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00 

  900-90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 0,00 

W 900-90003-4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

  900-90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 000,00 

W 900-90004-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 13 000,00 

  921-92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 13 000,00 

W 921-92109-4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 

W 921-92109-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 

    Razem: (W) 396 724,50 105 738,18 

 

§ 8. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


